
Celkem vč. DPH

1 863 700,- Kč

Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 1 od 13

0,- Kč

24 700,- Kč

0,- Kč

1 533 900,- Kč

Palivo

Elektro

Pohon

quattro®

Převodovka

Automatik

Výkon

   220 kW / 299 koní

Model

Q4 50 e-tron 220 kW q

Elektro / Automatik

 Maximální výkon 220 kW (299 koní)

 Výkon udržitelný po 30 min 77 kW (105 koní)

  Spotřeba elektrické energie 18.4 kWh/100km

Design

Potah S line interiér černá se skálově šedým prošitím 
Vnější lakování Černá Mythos
19" litá kola - 5paprskový Aero design



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 2 od 13

Boční a zadní okna z termoizolačního

skla

zadní sklo vyhřívané s časovým spínačem

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy

boční airbagy vpředu integrované do opěradel sedadel a systém hlavových airbagů

airbagy se nafouknou před oblastí bočních oken, a tak mohou chránit cestující 

vpředu a na zadních vnějších sedadlech proti bočnímu nárazu

Bluetooth rozhraní

BEV technologie

Audi Soundsystem

8 reproduktorů včetně subwooferu

6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 

Wattů

Asistent při odbočování

detekce protijedoucích vozidel při odbočování 

vlevo

automatické zastavení vozu při hrozící srážce

Akustický varovný systém vozidla

Akustický systém pro generování zvukového varování vnějšího okolí vozidla s cílem 

zvýšení bezpečnosti silničního provozu, např. pro chodce a cyklisty.

Advanced nárazník

Advanced exteriérový paket

kontrastní lakování

Advanced nárazník

19" litá kola - 5paprskový Aero design

leštěná, grafitově šedá

velikost 8J x 19

pneumatiky 235/55 R19 | 255/50 R 19

18" přední kotoučové brzdy

12 V napájecí zásuvka vpředu

* Upozornění na možnost ztráty výkonu

při specifických teplotách či úrovni nabití baterie. Model Audi Q4 50 e-tron quattro disponuje maximálním

výkonem 220 kW, stanoveným podle metodiky UN-GTR.21, který lze vyvolat na max. 30 sekund. Síla dostupná v

individuálních jízdních situacích závisí na několika různých faktorech – např. venkovní teplotě, stavu aktuálního

nabití, teplotě akumulátoru či stáří vysokonapěťové baterie. Dostupnost maximálního výkonu vyžaduje zejména

teplotu vysokonapěťové baterie mezi 23 - 50°C a stav úrovně nabití baterie vyšší než 88%. Odchylky od výše

uvedených parametrů mohou vést ke snížení či až k úplné ztrátě výkonu. Teplotu baterie lze do určité míry ovlivnit

nepřímo pomocí funkce klimatizace. Maximální míru nabití lze mimo jiné nastavit přímo ve vozidle. Aktuálně

dostupný stav energie se zobrazuje přímo na digitálním přístrojovém štítu. Aby se co nejlépe zachovala využitelná

kapacita vysokonapěťové baterie, doporučuje se nastavit cíl nabíjení na max. 80%, což je ideální pro každodenní

použití (lze kdykoli přenastavit na 100%, např. před cestami na dlouhé vzdálenosti).

Sériová výbava



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 3 od 13

Manuálně nastavitelná přední sedadla

manuální nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla, sklonu sedáku a 

opěradla, hlavové opěrky a výšky podavače bezpečnostního pásu

Lékárníčka s výstražným trojúhleníkem a

vestami

LED zadní světlomety

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě

vozu

Kontrola tlaku v pneumatikách

akustické a vizuální upozornění řidiče při ztrátě tlaku v pneumatikách v 

informačním systému řidiče

Komfortní nezávislá klimatizace

Komfortní nezávislá klimatizace ochlazuje nebo zahřívá interiér na požadovanou 

teplotu před zahájením cesty. Výsledkem je vysoký klimatický komfort při nástupu 

do vozidla. Pokud je k dispozici další volitelná výbava jako je vyhřívání a 

odvětrávání sedadel a vyhřívání skel, mohou být tyto funkce zároveň aktivovány 

před zahájením cesty. Komfortní nezávislá klimatizace může být cíleně 

naplánována zadáním času odjezdu nebo přímo aktivována před zahájením cesty. 

Je možné individuálně nastavit požadovanou teplotu. Funkce mohou být 

nastaveny a aktivovány prostřednictvím systému MMI nebo pohodlně 

prostřednictvím aplikace myAudi. Komfortní nezávislá klimatizace funguje 

nezávisle na tom, zda je vozidlo právě v procesu nabíjení či nikoliv, pokud je 

baterie dostatečně nabitá. Při odemykání vozidla použitím klíče k vozidlu může 

být aktivován "krátký" proces klimatizování.

Koberečky vpředu a vzadu

Interiérové doplňky matně černé

Elektricky ovládaná dětská pojistka

E-Call (nouzové volání)

zabudované tlačítko ve střešním modulu, kdy po jeho zmáčknutí dojde ke spojení s

linkou tísňového volání

Digitální přístrojový štít

Digitální příjem rádia

příjem digitálního rádiového vysílání nad rámec analogového příjmu

příjem standardu DAB, DAB+ a DMB Audio

zobrazení doplňujících informací vysílání (interpret, cover, počasí) v systému MMI

druhý DAB tuner určený pro vyhledávání alternativních frekvencí rozhlasových 

stanic

Dekorace černá Haptik

palubní deska v černé barvě s dekoračními elementy středové konzole ve stříbrné 

barvě

Čalounění stropu z šedé tkaniny



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 4 od 13

Nabíjecí zásuvka CSS typ 2

Nabíjecí sada e-tron compact

Nabíjecí systém e-tron compact je navržen pro nabíjení v zásuvkách a je to nabíjecí 

systém mode 2.

Může být použit i mimo domov.

Skládá se z řídící jednotky s propojovacím kabelem a dvou různých síťových 

propojovacích kabelů (s domácí a průmyslovou zástrčkou)

Je možné manuálně přepínat mezi 100 % a 50 % nabíjecí kapacitou.

LED diody na řídící jednotce indikují stav nabíjecího systému a proces nabíjení.

Nabíjecí výkon vašeho vozidla až 11 kW (3fázový) nebo 7,4 kW (1fázový). Nabíjecí 

výkon závisí na dodávané průmyslové zástrčce a specifických vlastnostech 

energetické sítě pro daný trh.

Pro rychlejší nabíjení je doporučeno použít průmyslovou zásuvku45.

Na přání lze přikoupit uzamyketelný nástěnný držák

Nabíjecí kabel s průmyslovou zástrčkou

CEE 16 A, 400 V, dlouhý a rovná zástrčka, pro nabíjecí systém e-tron

Hlavní propojovací kabel (délka 1,6 m) s průmyslovou zástrčkou CEE 16 A, 

3fázovou, červenou, rovná verze, pro nabíjecí systémy e-tron compact a connect.

Nabíjecí kabel s domácí zástrčkou

délka 1,6 m

10 A

typ konektoru E/F

Nabíjecí kabel Mode 3 pro veřejné

nabíječky 22 kW

Nabíjecí kabel pro nabíjení střídavým proudem na veřejných nabíjecích stanicích 

(type 2). Nabíjecí kabel propojuje nabíjecí stanici s nabíjecí zásuvkou vozidla pro 

střídavý proud a podporuje nabíjení až 22 kW. Může přenášet proud až do 32 A na 

fázi.

Multifunkční kožený sportovní volant,

4ramenný, s pádly řazení, nahoře a dole zploštělý Nahoře a dole zploštělý 2ramenný 

sportovní kožený volant zaujme svým sportovním vzhledem. Výšku a vzdálenost 

volantu je možné nastavit manuálně. Pro komfortní ovládání je volant vybaven 

multifunkčními tlačítky. Pádla umožňují manuální nastavení stupňů rekuperace. V 

případě sundání nohy z plynu může být kinetická energie pomocí rekuperace v 

závislosti na aktuální situaci a potřebě přeměněna na elektrickou energii. Ta je poté 

použita pro dobíjení baterie. K dispozici jsou tři stupně rekuperace, které umožňují 

přizpůsobení se Vašim individuálním potřebám. Liší se od sebe intenzitou zpomalení 

a z to vyplývajícím množstvím zpětně získané energie. V případě maximálního 

rekuperačního stupně se může vozidlo pohybovat téměř výhradně pomocí plynového 

pedálu a bez použití brzdy. Díky tomu lze využít jízdu v režimu One-pedál. Při použití 

minimálního stupně je rekuperace zcela deaktivována a Vy můžeme pohodlně využít 

funkci tzv. "plachtění".



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 5 od 13

Vyhřívání sedadel vpředu

Vnitřní zpětné zrcátko

Upozornění na opuštění jízdního pruhu

funkční rozsah 60km/h-250km/h

systém pomáhá zabránit neúmyslnému vybočení z jízdního pruhu pomocí 

nápravného zásahu

aktivace/deaktivace přes MMI

Uchycení dětské sedačky i-Size vpředu,

uchycení i-Size a top tether na zadních sedadlech

Tempomat včetně omezovače rychlosti

SUV

Středová loketní opěrka vpředu

podélně posuvná, s nastavitelným sklonem

Standardní sedadla vpředu

manuální podélné a výškové nastavení sedadla, nastavení sklonu opěradla

manuální nastavení hlavových opěrek a výšky podavače bezpečnostního 

pásu

Standardní podvozek

Servisní balíček "Service" 120 000 km /

5 let Zahrnuje servisní úkony předepsané 

výrobcem:

Inspekční servis

Výměna prachového/pylového filtru

Výměna brzdové kapaliny

Náhradní vůz na 4 dny

Sada nářadí se zvedákem

Prodloužená záruka výrobce 4 roky

prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 

km

Pohon všech kol quattro

Palubní nabíječka 11 kW pro AC proud

Označení modelu a technologie

Osvětlení interiéru

Nekuřácké provedení

12 V zásuvka a úložný prostor vpředu

Nabíjecí zásuvka pro vysokonapěťovou baterii s kombinovaným nabíjecím 

systémem typ 2 (CCS 2), tzn. kombinovaná nabíjecí zásuvka pro střídavý a 

stejnosměrný proud. V případě stejnosměrného proudu je podporováno 

vysokorychlostní nabíjení.

nabíjecí zásuvka pro střídavý proud (mode 2 a mode 3)

nabíjecí zásuvka pro stejnosměrný proud (mode 4)



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 6 od 13

Zadní opěradlo sklopné v poměru 40:60

Zadní brzdy



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 7 od 13

0,- KčEL5

29 100,- Kč9M3

14 700,- Kč4ZD

13 800,- Kč4K5

10 300,- Kč4GW

14 400,- Kč4E6

0,- Kč3S2

-11 600,- Kč$LSVolitelná výbava Bonus pro paket Gravity

Střešní ližiny v černé barvě

Elektricky ovládané víko zavazadlového

prostoru

otevření/zavření víka zavazadlového prostoru pomocí stisknutí tlačítka na dvěřích 
řidiče nebo na klíči vozidla
pouze v kombinaci s komfortním klíčem bez funkce Safelock
zavazadlový prostor lze otevřít pohybem nohy

Klimakomfortní vyhřívané akustické

přední sklo

bezdrátové vyhřívání čelního skla
snížené zahřívání interiéru během slunečných dnů

Komfortní klíč bez funkce Safelock

bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním panelu
bezkontaktní zamykání vozidla zvenčí

Paket černé optiky

leskle černé exteriérové elementy v oblasti mřížky masky chladiče, předního a 
zadního nárazníku
leskle černé ozdobné lišty kolem postranních oken
pouze v kombinaci s černými střešními ližinami

Tepelné čerpadlo

tepelné čerpadlo využívá pro ohřátí interiéru vozu, v rámci systémových možností 
odpadní teplo elektrického pohonného systému a venkovní vzduch. Díky tomu je 
podporován výkon topného systému při nízkých teplotách. Nevyužitá elektrická 
energie může mít také pozitivní efekt na délku dojezdu a pozitivně ovlivnit dojezd 
především při venkovních teplotách pod 0°C.

Audi connect Remote & Control

služby Audi connect Remote & Control spojují vozidlo s chytrým telefonem a díky 
aplikaci myAudi umožňují funkce:
dálkový přístup k vozidlu
poslední poloha parkovaní
aktuální stav vozidla -&gt; hladina nádrže a oleje, počet ujetých km, informace o 
stavu dveří a oken
dálkové otevírání a zavírání
dálkové ovládání pomocného topení



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 8 od 13

17 300,- KčPYC

4 400,- KčPY8

33 200,- KčPXC

58 100,- KčPWK

0,- KčIT3

v kombinaci s navigačním paketem MMI Plus nebo MMI Pro

Audi connect Navigation & Infotainment

plus

soubor online služeb doplňující MMI navigaci plus
připojení k internetu přes ve voze zabudovanou SIM kartu
hotspot, online & hybridní rádio, online dopravní informace

Interiér S line se sportovními sedadly v

čalounění tkanina Puls/umělá kůže mono.pur 550

Tento interiérový paket obsahuje:
sportovní sedadla v čalounění tkanina Puls/umělá kůže mono.pur 550; čalounění 
středových částí předních sedadel a středových částí sedadel vzadu v tkanině Puls, 
postranní části sedadel, hlavové opěrky, střední sedadlo vzadu a přední loketní 
opěrka v umělé kůži mono.pur 550 v černé barvě
interiérové doplňky leskle černé
hliníková optika v interiéru
ambientní jednobarevné osvětlení interiéru
pedály a opěrka nohou z nerezové oceli
hliníkové nástupní lišty vpředu s podsvícením a emblémem „S“
dekorace volantu chromovými doplňky a emblémem "S"
čalounění stropu z černé tkaniny
dekorace hliník kartáčovaný matný

Světlomety Matrix LED s dynamickými

směrovými světly

LED denní, potkávací a dynamická dálková světla s přizpůsobením okolnímu 
provozu
asistent dálkových světel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty podle úhlu 
pozice a směru jízdy okolních vozidel
dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu (s animací coming home/leaving 
home)
dynamická LED světla do zatáček
včetně ostřikovače světlometů

Paket Dynamik

Součástí paketu jsou výbavy:
Audi drive select - změna jízdních režimů vozidla a následná úprava 
charakteristiky řízení či odezvy plynového pedálu; zahrnuje režimy auto, comfort, 
dynamic, efficiency a individual
Progresivní řízení

Paket Klimatizace

Komfortní 3zónová klimatizace elektronicky reguluje teplotu vzduchu, množství a 
rozdělení. Teplota může být nastavena samostatně pro stranu řidiče a 



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 9 od 13

0,- KčWAJ

11 800,- KčQL5

25 000,- KčPYA

30 500,- KčPYL

54 100,- KčPYG

spolujezdce. Pro zadní část vozidla jsou k dispozici vzduchové průduchy a 
samostatné regulování teploty. Při aktivaci tlačítka pro odmrazování přivádí 
průduchy vzduch přímo na čelní a postranní skla pro odstranění kondenzované 
vody a námrazy za účelem lepší viditelnosti. 3zónová komfortní klimatizace má 
kombinovaný filtr znečištění a jemných prachových částic, který pomáhá snižovat 
koncentraci prachu, pachů a alergenů v interiéru vozidla.

Paket Navigace MMI Plus

Paket obsahuje následující výbavy:

MMI navigace plus s MMI touch navigační systém na 10,1" MMI touch barevném 
displeji s vysokým rozlišením (1.540 x 720 mm), aktualizace map, stažení 
aktuálních navigačních údajů, 3D zobrazení map s mnoha památkami a modely 
měst, náhled mapy, výběr alternativních tras, body zájmu (POI), MMI touch 
response pro rychlé a intuitivní ovládání
Asistent rozpoznání dopravních značek
Audi virtual cockpit

Paket Parkování Plus

Paket obsahuje následující výbavy:
asistent parkování - přední a zadní senzory; podpora řidiče při zaparkování
/vyparkování vozidla, při manévrování v rámci couvání, a to pomocí akustického 
signálu a vizuálního zobrazením jízdní dráhy
zadní parkovací kamera - monitoruje v rámci možností systému oblast za vozidlem
adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti - systém monitoruje v rámci 
systémových možností s pomocí radarových senzorů vpředu jedoucí vozidla a 
konstantně zadanou rychlost díky nastavení maximální rychlosti

Paket Komfort

Paket obsahuje následující výbavy:

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná, vyhřívaná, elektricky nastavitelná, s 
automatickým zatmavením a funkcí naklápění zrcátka na straně spolujezde 
během parkování k ochraně před odřením kol
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Bederní opěrka elektricky nastavitelná pro sedadlo řidiče a spolujezdce 
Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zatmavitelné
Projekční světlo ve vnějších zrcátkách vozu osvětlující nástupní oblast

Zatmavená skla

zatmavená postranní skla za B sloupkem
zatmavené zadní sklo

Akční paket Gravity

V paketu jsou obsaženy následující výbavy:



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 10 od 13

Paket Klimatizace
Paket Smartphone (samostatná položka)
Paket Parkování Plus (samostatná položka)
Zvýhodnění paketu je 11 600 Kč s DPH.
Samostatně objednatelné položky lze rozšířit vyšší výbavou dle nabízeného 
výběru.
Na některé z výbav obsažených v paketu se mohou vázat další výbavy, které je 
nutné objednat z důvodu vyrobitelnosti vozu.



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 11 od 13

Rozvor

Délka (bez tažného zařízení)

Šířka (bez zrcátek)

Výška (bez podélníků)

Maximální povolené zatížení tažného zařízení

Nejvyšší povolená hmotnost soupravy

Hmotnost nebrzděného přívěsu

Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup. max. 

12%)

Maximální povolené zatížení zadní nápravy

Maximální povolené zatížení přední nápravy

Skutečná pohotovostní hmot. podle normy 

2007/46 EU*

Maximální přípustná celková hmotnost

Hlučnost

Elektrický dojezd (město)

Elektrický dojezd (kombinovaný)

Maximální rychlost

Převodovka

Pohon

Maximální výkon elektromotoru po dobu 30 

minut

Maximální výkon elektromotoru

Palivo

Míst k sezení

Počet dveří

Typ karoserie

Technické údaje Obecné informace

 SUV

 5

 5

Motor

 Elektro

 220 kW (299 PS)

 77 kW (105 PS)

 quattro®

 Automatik

Jízdní vlastnosti

 180 km/h

 477.0 km

 600.0 km

 68.00 dB

Hmotnost

 2720 kg

 2279 kg

 1270 kg

 1515 kg

 1200 kg

 750 kg

 3920 kg

 75 kg

Rozměry

 1582 mm

 1865 mm

 4588 mm

 2770 mm



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 12 od 13

Technická data byla pro vůz vypočítána v rámci předběžné konfigurace. Není vyloučeno, že se v návaznosti na proces výroby vozu 

nebudou skutečná data odchylovat od dat vypočtených pro konfiguraci.

Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Další výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak užitečné 

zatížení. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a mohou tak snížit 

užitečnou hmotnost.



Q4 50 e-tron 220 kW q

   Strana 13 od 13

Ceny příslušenství jsou nezávazné, nekartelové a doporučené vč. DPH 21 %, platné do odvolání. Prosím mějte na paměti, že případné nutné náklady na montážní práce a materiál nejsou v cenách obsaženy. Na základě omezení 
dle motoru či výbav nemusí být montáž požadovaného příslušenství u určitého vozu možná. O dostupnosti příslušenství pro vybraný model a termínu dodání se informujte u Vašeho dealera.

Pro aktuální informace o modernizovaných modelech nebo nabídce skladových vozů, prosím, kontaktujte svého nejbližšího prodejce nebo si vyberte svůj nový vůz z nabídky skladových vozů. Upozornění / výhrada k hodnotám 
spotřeby paliva a emisím CO2Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly stanoveny dle standardu WLTP a v souladu s platnými předpisy přepočteny do NEDC hodnot. Tyto hodnoty se od katalogových hodnot liší. Jsou určeny pro 
porovnání hodnot CO2 a spotřeby paliva mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, jiné pneumatiky atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a 
aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. Prodejce, 
dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty mohou lišit.Dne 1. září 2018 byl starý standard NEDC (New European Driving Cycle) nahrazen novým standardem 
WLTP pro všechny vozy registrované jako osobní (M1), Od 1. září 2019 dojde k podobné změně i pro vozy s registrací jako nákladní (N1 / N2).

Uvedené údaje emisí CO  zobrazují hodnoty, které byly změřeny v rámci typového schválení EU.2

Upozornění na možnost ztráty výkonu při specifických teplotách či úrovni nabití baterie.

Model Audi Q4 50 e-tron quattro disponuje maximálním výkonem 220 kW, stanoveným podle metodiky UN-GTR.21, který lze vyvolat na max. 30 sekund. Síla dostupná v individuálních jízdních situacích závisí na několika 
různých faktorech – např. venkovní teplotě, stavu aktuálního nabití, teplotě akumulátoru či stáří vysokonapěťové baterie. Dostupnost maximálního výkonu vyžaduje zejména teplotu vysokonapěťové baterie mezi 23 - 50°C a stav 
úrovně nabití baterie vyšší než 88%. Odchylky od výše uvedených parametrů mohou vést ke snížení či až k úplné ztrátě výkonu. Teplotu baterie lze do určité míry ovlivnit nepřímo pomocí funkce klimatizace. Maximální míru 
nabití lze mimo jiné nastavit přímo ve vozidle. Aktuálně dostupný stav energie se zobrazuje přímo na digitálním přístrojovém štítu. Aby se co nejlépe zachovala využitelná kapacita vysokonapěťové baterie, doporučuje se nastavit 
cíl nabíjení na max. 80%, což je ideální pro každodenní použití (lze kdykoli přenastavit na 100%, např. před cestami na dlouhé vzdálenosti).

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž 
bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.




